



## MediaGeneration A/S

Havnegade 39  
1058 København K  
CVR-nr. 38812661

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2023

---

**Sebastian Wincent Westerby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MediaGeneration A/S

Havnegade 39

1058 København K

CVR-nr.: 38812661

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Frank Vium, formand

Jeppe Torben Stensballe

Sebastian Wincent Westerby

## Direktion

Sebastian Wincent Westerby, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentarbejde indenfor markedsføring, udlejning af ejendom, formuepleje samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.724 t.kr., som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.158.175</b>	<b>3.227.146</b>
Personaleomkostninger	1	(899.617)	(657.412)
Af- og nedskrivninger		(401.694)	(7.187)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.856.864</b>	<b>2.562.547</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(4.065)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.338.672	0
Andre finansielle indtægter		887.059	135.486
Andre finansielle omkostninger		(695.871)	(106.323)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.386.724</b>	<b>2.587.645</b>
Skat af årets resultat	2	(662.533)	(571.143)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.724.191</b>	<b>2.016.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.620.000	57.200
Overført resultat		1.104.191	1.959.302
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.724.191</b>	<b>2.016.502</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		127.479	271.986
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>127.479</b>	<b>271.986</b>
Grunde og bygninger		2.326.263	2.333.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.326.263</b>	<b>2.333.450</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	33.157
Kapitalandele i associerede virksomheder		241.509	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.260.500	1.410.500
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>3.502.009</b>	<b>1.443.657</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.955.751</b>	<b>4.049.093</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.067
Udskudt skat		98.109	9.883
Andre tilgodehavender		1.335.720	36.481
Tilgodehavende skat		0	9.805
Periodeafgrænsningsposter		5.664	250.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.439.493</b>	<b>309.236</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		624.639	2.093.534
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>624.639</b>	<b>2.093.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.865.027</b>	<b>1.072.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.929.159</b>	<b>3.475.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.884.910</b>	<b>7.524.720</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		7.004.138	5.894.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.620.000	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>16.024.138</b>	<b>6.351.590</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.025.814	1.047.489
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.025.814</b>	<b>1.047.489</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	23.318	36.646
Deposita		30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	35.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.780
Skyldig skat		751.640	0
Anden gæld		0	9.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>834.958</b>	<b>125.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.860.772</b>	<b>1.173.130</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.884.910</b>	<b>7.524.720</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	5.894.390	57.200	6.351.590
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	5.557	0	5.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	1.104.191	8.620.000	9.724.191
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>7.004.138</b>	<b>8.620.000</b>	<b>16.024.138</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	892.019	137.110
Pensioner	0	499.999
Andre personaleomkostninger	7.598	20.303
	<b>899.617</b>	<b>657.412</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	751.640	472.195
Ændring af udskudt skat	(88.226)	98.969
Regulering vedrørende tidligere år	(881)	(21)
	<b>662.533</b>	<b>571.143</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	271.986
Tilgange	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>521.986</b>
Årets nedskrivninger	(394.507)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(394.507)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.479</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.359.324	11.272
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.359.324</b>	<b>11.272</b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.874)	(11.272)
Årets afskrivninger	(7.187)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(33.061)</b>	<b>(11.272)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.326.263</b>	<b>0</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	0	1.410.500
Tilgange	0	328.658	2.000.000
Afgange	(40.000)	(87.149)	(150.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>241.509</b>	<b>3.260.500</b>
Tilbageførsel ved afgange	6.843	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.843</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(6.843)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.843)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>241.509</b>	<b>3.260.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tort Experts LLC	USA	LLC	24,50

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	23.318	36.646	1.025.814	925.878
	<b>23.318</b>	<b>36.646</b>	<b>1.025.814</b>	<b>925.878</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	624.639
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopførelsen	(678.530)

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.326 t.kr.

Ejerforeningslån er sikret ved ejerpantebrev i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.326 t.kr.
